
I I I / 3 9 7 4  K Ř .  I / 5 3  –  Č E J K O V I C E  
Číslo smlouvy objednatele: 642/2024/99 
Číslo 1. dodatku objednatele: 1341/2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele: 24053-001    

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
III/3974 kř. I/53 – Čejkovice 

___________________________________________________________________________________________________ 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 
ZHOTOVI TEL  

IMOS Brno, a.s. 
sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn.  B 2211 
zastoupený Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 30. 7. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 
 
Zdůvodnění: 

- Na základě skutečného stavu objízdné trasy nebylo nutné provést vysprávky v plném rozsahu jak předpokládala PD. 
Bylo tedy spotřebováno menší množství materiálu. 

- S ohledem na mocnost asfaltových vrstev došlo k hlubšímu frézování. Zároveň při odstraňování konstrukčních vrstev 
na okraji vozovky pro provedení sanací nebyl zastižen předpokládaný vhodný materiál pro zpětné použití vrstvy 
recyklace a do zemní krajnice. Zastižená zemina tedy byla všechna odvezena na skládku a pro zemní krajnici bylo 
nutné použit nakupovaný materiál. 

- Na základě nevhodného podloží bylo nutné provést sanaci okrajů vozovky a úpravu pláně spolu se separační 
geotextílií ve větším rozsahu než předpokládala PD. 

- S ohledem na zhoršený stav krajince pro zlepšení parametrů nezpevněné krajnice byla recyklace za studena provedena 
i pod krajnicí. Došlo tedy k navýšení objemu provedené recyklace. Skutečná kubatura je doložena geodetickým 
zaměřením. 

- Pro zajištění rozhledových poměrů bylo provedeno odstranění náletových dřevin a kácených stromů ve větším 
rozsahu, než předpokládala PD. Pro zamezení zarůstání příkop plevelem bylo přistoupeno k opatření upravených 
svahů a příkop hydroosevem. 

- Na základě stanovení dopravního značení a dle situace dopravního značení odsouhlasené DI PČR došlo k navýšení 
počtu směrových sloupků. 

- Geodetickým zaměřením byly doloženy skutečné plochy asfaltových vrstev a krajnice z recyklovaného materiálu 
 
                                                                                 II. 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 41 864 687,79 Kč 

 

  



I I I / 3 9 7 4 K Ř . I / 5 3 – Č E J K O V I C E

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení víceprací a méněprací

V Brně, dne dle V Brně, dn

n Hanák

Ing. Robert Suchánek

Předseda představenstva

IMOS Brno, a.s.

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. Strana 1 z 1
5.2.1  (24.2.33.0)

SEZNAM ZBV

Stavba: III/3974 - kř. I/53 - Čejkovice

Objekt: SO 101 - Silnice III/3974

Objekt: SO 161.2 - Oprava objízdné trasy

Značka Název Cena [Kč]

1_Méněpráce Skutečná plocha vysprávek na objízdné trase

Značka Název Cena [Kč]

2_Méněpráce Hlubši frézování, nezastižení materilálu a nevhodnost materiálu 
pro zemní krajnice -1 770 090,90

2_Vícepráce Hlubši frézování, nezastižení materilálu a nevhodnost materiálu 
pro zemní krajnice 3 581 785,70

3_Vícepráce Nutnost provedení sanace a úpravy pláně ve větším rozsahu 1 865 703,20

4_Vícepráce Rozříšení vrstvy recyklace za studena 657 985,68

5_Vícepráce Kácení stromů a provedení hydroosevu 261 816,00

6_Vícepráce Větší počet směrových sloupků 22 800,00

Cena [Kč]

7_Méněpráce Skutečné výměry -289 746,00

-7 131,95

8_Vícepráce Změna provizorního dopravního značení 48 885,00

8_Méněpráce Změna provizorního dopravního značení -3 040,00

Objekt: SO 161.1 - DIO - Dopravně inženýrská opatření

Značka Název



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 1 z 2 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Změna stavby č. 1_Méněpráce Skutečná plocha vysprávek na objízdné trase 
 

Stavba: 
 

III/3974  -  kř. I/53 – Čejkovice – TDK č. 1 

 

Objekt: 
 

Změna č. 1 SO 161.2 - Oprava objízdné trasy 

 

Rozpočet: 
 

Méněpráce Skutečná plocha vysprávek na objízdné trase  

Objednatel: 
 

 
 

Zhotovitel dokumentace: 
 

 
 

Zhotovitel: 
 

 
 

 Rozpočet: 
 

 Změna stavby celkem: 
 

 
 

 
 

Cena dle SoD: 
 

1 147 700,00 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Celková cena: 1 140 568,05 Kč 
 

 
 

 
 

Celková cena: 
 

-7 131,95 Kč 
 

 

 

 
 

DPH: 239 519,29 Kč 
 

 
 

 
 

DPH: 
 

-1 497,71 Kč 
 

 

 

 
 

Cena s DPH: 
 

1 380 087,34 Kč 
 

 
 

 
 

Cena s DPH: 
 

-8 629,66 Kč 
 

 

 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

Vypracoval zadání: 
 

 
 

Vypracoval nabídku: 
 

 

 

Datum zadání: 
 

 
 

Datum vypracování nabídky: 
 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 2 z 2 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 1_Méněpráce 
 

Rozpočet: [SO 161.2] - Oprava objízdné trasy 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

SO 161.2 Oprava objízdné trasy 
 

-7 131,95 
 

5 
 

Komunikace 
 

-7 131,95 
 

1 
 

57791A 
 

VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (HMOTNOST) 
 

T 
 

-2,05 
 

3 479,00 
 

-7 131,95 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

- odfrézování nebo jiné odstranění poškozených vozovkových vrstev 
- zaříznutí hran 
- vyčištění 
- nátěr 
- dodání a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsí 
- asfaltová zálivka 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 1 z 2 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Změna stavby č. 2_Méněpráce Hlubši frézování, nezastižení materilálu a nevhodnost materiálu pro zemní krajnice 
 

Stavba: 
 

III/3974  -  kř. I/53 – Čejkovice – TDK č. 1 

 

Objekt: 
 

Změna č. 2 SO 101 - Silnice III/3974 

 

Rozpočet: 
 

Méněpráce Hlubši frézování, nezastižení materilálu a nevhodnost materiálu pro zemní krajnice 

 

Objednatel: 
 

 
 

Zhotovitel dokumentace: 
 

 
 

Zhotovitel: 
 

 
 

 Rozpočet: 
 

 Změna stavby celkem: 
 

 
 

 
 

Cena dle SoD: 
 

35 845 528,06 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Celková cena: 40 175 781,74 Kč 
 

 
 

 
 

Celková cena: 
 

-1 770 090,90 Kč 
 

 

 

 
 

DPH: 8 436 914,17 Kč 
 

 
 

 
 

DPH: 
 

-371 719,09 Kč 
 

 

 

 
 

Cena s DPH: 
 

48 612 695,91 Kč 
 

 
 

 
 

Cena s DPH: 
 

-2 141 809,99 Kč 
 

 

 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

Vypracoval zadání: 
 

 
 

Vypracoval nabídku: 
 

 

 

Datum zadání: 
 

 
 

Datum vypracování nabídky: 
 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 2 z 2 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 2_Méněpráce 
 

Rozpočet: [SO 101] - Silnice III/3974 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

SO 101 Silnice III/3974 
 

-1 770 090,90 
 

1 
 

Zemní práce 
 

-1 770 090,90 
 

5 
 

113323 
 

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ 
DO 3KM 

 

M3 
 

-767,00 
 

486,00 
 

-372 762,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje: 
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.  
Položka nezahrnuje: 
-  poplatek za skládku, 

 

7 
 

113333 
 

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM 
 

M3 
 

-887,70 
 

1 135,00 
 

-1 007 539,50 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje: 
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.  
Položka nezahrnuje: 
-  poplatek za skládku, 

 

17 
 

17310 
 

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM 
 

M3 
 

-805,35 
 

484,00 
 

-389 789,40 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností 
- hutnění i různé míry hutnění  
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění 
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 1 z 3 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Změna stavby č. 2_Vícepráce Hlubši frézování, nezastižení materilálu a nevhodnost materiálu pro zemní krajnice 
 

Stavba: 
 

III/3974  -  kř. I/53 – Čejkovice – TDK č. 1 

 

Objekt: 
 

Změna č. 2 SO 101 - Silnice III/3974 

 

Rozpočet: 
 

Vícepráce Hlubši frézování, nezastižení materilálu a nevhodnost materiálu pro zemní krajnice 

 

Objednatel: 
 

 
 

Zhotovitel dokumentace: 
 

 
 

Zhotovitel: 
 

 
 

 Rozpočet: 
 

 Změna stavby celkem: 
 

 
 

 
 

Cena dle SoD: 
 

35 845 528,06 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Celková cena: 40 175 781,74 Kč 
 

 
 

 
 

Celková cena: 
 

3 581 785,70 Kč 
 

 

 

 
 

DPH: 8 436 914,17 Kč 
 

 
 

 
 

DPH: 
 

752 175,00 Kč 
 

 

 

 
 

Cena s DPH: 
 

48 612 695,91 Kč 
 

 
 

 
 

Cena s DPH: 
 

4 333 960,70 Kč 
 

 

 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

Vypracoval zadání: 
 

 
 

Vypracoval nabídku: 
 

 

 

Datum zadání: 
 

 
 

Datum vypracování nabídky: 
 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 2 z 3 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 2_Vícepráce 
 

Rozpočet: [SO 101] - Silnice III/3974 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

SO 101 Silnice III/3974 
 

3 581 785,70 
 

0 
 

Všeobecné konstrukce a práce 
 

567 978,40 
 

1 
 

014102 
 

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
 

T 
 

2 581,72 
 

220,00 
 

567 978,40 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

Bez vazby na CS 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. 
 

1 
 

Zemní práce 
 

2 309 565,30 
 

6 
 

113328 
 

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ 
DO 20KM 

 

M3 
 

1 358,80 
 

765,00 
 

1 039 482,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje: 
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.  
Položka nezahrnuje: 
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce). 

 

9 
 

113723 
 

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM 
 

M3 
 

295,90 
 

1 674,00 
 

495 336,60 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje: 
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.  
Položka nezahrnuje: 
-  poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce). 

 

18 
 

17380 
 

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
 

M3 
 

805,35 
 

962,00 
 

774 746,70 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace 
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností 
- hutnění i různé míry hutnění  
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
Položka nezahrnuje: 
- x 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 3 z 3 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 2_Vícepráce 
 

Rozpočet: [SO 101] - Silnice III/3974 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

5 
 

Komunikace 
 

704 242,00 
 

23 
 

56330.b 
 

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
 

M3 
 

591,80 
 

1 190,00 
 

704 242,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 1 z 3 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Změna stavby č. 3_Vícepráce Nutnost provedení sanace a úpravy pláně ve větším rozsahu 
 

Stavba: 
 

III/3974  -  kř. I/53 – Čejkovice – TDK č. 1 

 

Objekt: 
 

Změna č. 3 SO 101 - Silnice III/3974 

 

Rozpočet: 
 

Vícepráce Nutnost provedení sanace a úpravy pláně ve větším rozsahu 

 

Objednatel: 
 

 
 

Zhotovitel dokumentace: 
 

 
 

Zhotovitel: 
 

 
 

 Rozpočet: 
 

 Změna stavby celkem: 
 

 
 

 
 

Cena dle SoD: 
 

35 845 528,06 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Celková cena: 40 175 781,74 Kč 
 

 
 

 
 

Celková cena: 
 

1 865 703,20 Kč 
 

 

 

 
 

DPH: 8 436 914,17 Kč 
 

 
 

 
 

DPH: 
 

391 797,67 Kč 
 

 

 

 
 

Cena s DPH: 
 

48 612 695,91 Kč 
 

 
 

 
 

Cena s DPH: 
 

2 257 500,87 Kč 
 

 

 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

Vypracoval zadání: 
 

 
 

Vypracoval nabídku: 
 

 

 

Datum zadání: 
 

 
 

Datum vypracování nabídky: 
 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 2 z 3 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 3_Vícepráce 
 

Rozpočet: [SO 101] - Silnice III/3974 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

SO 101 Silnice III/3974 
 

1 865 703,20 
 

0 
 

Všeobecné konstrukce a práce 
 

100 496,00 
 

1 
 

014102 
 

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
 

T 
 

456,80 
 

220,00 
 

100 496,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

Bez vazby na CS 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. 
 

1 
 

Zemní práce 
 

232 256,00 
 

12 
 

123738 
 

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 
 

M3 
 

228,40 
 

590,00 
 

134 756,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje: 
- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
Položka nezahrnuje: 
-  uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 

 

19 
 

18110 
 

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 
 

M2 
 

4 875,00 
 

20,00 
 

97 500,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. 
 

2 
 

Základy 
 

1 390 658,00 
 

20 
 

21452 
 

SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 
 

M3 
 

1 158,00 
 

977,00 
 

1 131 366,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 3 z 3 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 3_Vícepráce 
 

Rozpočet: [SO 101] - Silnice III/3974 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

21 
 

21461D 
 

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2 
 

M2 
 

3 652,00 
 

71,00 
 

259 292,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje: 
- dodávku předepsané geotextilie 
- úpravu, očištění a ochranu podkladu 
- přichycení k podkladu, případně zatížení 
- úpravy spojů a zajištění okrajů 
- úpravy pro odvodnění 
- nutné přesahy 
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu 

 

5 
 

Komunikace 
 

142 293,20 
 

22 
 

56330.a 
 

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
 

M3 
 

114,20 
 

1 246,00 
 

142 293,20 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 1 z 2 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Změna stavby č. 4_Vícepráce Rozříšení vrstvy recyklace za studena 
 

Stavba: 
 

III/3974  -  kř. I/53 – Čejkovice – TDK č. 1 

 

Objekt: 
 

Změna č. 4 SO 101 - Silnice III/3974 

 

Rozpočet: 
 

Vícepráce Rozříšení vrstvy recyklace za studena 

 

Objednatel: 
 

 
 

Zhotovitel dokumentace: 
 

 
 

Zhotovitel: 
 

 
 

 Rozpočet: 
 

 Změna stavby celkem: 
 

 
 

 
 

Cena dle SoD: 
 

35 845 528,06 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Celková cena: 40 175 781,74 Kč 
 

 
 

 
 

Celková cena: 
 

657 985,68 Kč 
 

 

 

 
 

DPH: 8 436 914,17 Kč 
 

 
 

 
 

DPH: 
 

138 176,99 Kč 
 

 

 

 
 

Cena s DPH: 
 

48 612 695,91 Kč 
 

 
 

 
 

Cena s DPH: 
 

796 162,67 Kč 
 

 

 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

Vypracoval zadání: 
 

 
 

Vypracoval nabídku: 
 

 

 

Datum zadání: 
 

 
 

Datum vypracování nabídky: 
 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 2 z 2 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 4_Vícepráce 
 

Rozpočet: [SO 101] - Silnice III/3974 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

SO 101 Silnice III/3974 
 

657 985,68 
 

5 
 

Komunikace 
 

657 985,68 
 

25 
 

567504 
 

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ 
 

M3 
 

293,22 
 

2 244,00 
 

657 985,68 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena 
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 1 z 2 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Změna stavby č. 5_Vícepráce Kácení stromů a provedení hydroosevu 
 

Stavba: 
 

III/3974  -  kř. I/53 – Čejkovice – TDK č. 1 

 

Objekt: 
 

Změna č. 5 SO 101 - Silnice III/3974 

 

Rozpočet: 
 

Vícepráce Kácení stromů a provedení hydroosevu 

 

Objednatel: 
 

 
 

Zhotovitel dokumentace: 
 

 
 

Zhotovitel: 
 

 
 

 Rozpočet: 
 

 Změna stavby celkem: 
 

 
 

 
 

Cena dle SoD: 
 

35 845 528,06 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Celková cena: 40 175 781,74 Kč 
 

 
 

 
 

Celková cena: 
 

261 816,00 Kč 
 

 

 

 
 

DPH: 8 436 914,17 Kč 
 

 
 

 
 

DPH: 
 

54 981,36 Kč 
 

 

 

 
 

Cena s DPH: 
 

48 612 695,91 Kč 
 

 
 

 
 

Cena s DPH: 
 

316 797,36 Kč 
 

 

 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

Vypracoval zadání: 
 

 
 

Vypracoval nabídku: 
 

 

 

Datum zadání: 
 

 
 

Datum vypracování nabídky: 
 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 2 z 2 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 5_Vícepráce 
 

Rozpočet: [SO 101] - Silnice III/3974 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

SO 101 Silnice III/3974 
 

261 816,00 
 

1 
 

Zemní práce 
 

261 816,00 
 

2 
 

11120 
 

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN 
 

M2 
 

350,00 
 

50,00 
 

17 500,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebo štěpkování 

 

4 
 

11204 
 

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ 
 

KUS 
 

3,00 
 

1 550,00 
 

4 650,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: 
- poražení stromu a osekání větví 
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování 
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: 
- vytrhání nebo vykopání pařezů 
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů 
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
- zásyp jam po pařezech 

 

39 
 

18242.N01 
 

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 
 

M2 
 

10 600,00 
 

22,61 
 

239 666,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

Bez vazby na CS 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 1 z 2 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Změna stavby č. 6_Vícepráce Větší počet směrových sloupků 
 

Stavba: 
 

III/3974  -  kř. I/53 – Čejkovice – TDK č. 1 

 

Objekt: 
 

Změna č. 6 SO 101 - Silnice III/3974 

 

Rozpočet: 
 

Vícepráce Větší počet směrových sloupků 

 

Objednatel: 
 

 
 

Zhotovitel dokumentace: 
 

 
 

Zhotovitel: 
 

 
 

 Rozpočet: 
 

 Změna stavby celkem: 
 

 
 

 
 

Cena dle SoD: 
 

35 845 528,06 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Celková cena: 40 175 781,74 Kč 
 

 
 

 
 

Celková cena: 
 

22 800,00 Kč 
 

 

 

 
 

DPH: 8 436 914,17 Kč 
 

 
 

 
 

DPH: 
 

4 788,00 Kč 
 

 

 

 
 

Cena s DPH: 
 

48 612 695,91 Kč 
 

 
 

 
 

Cena s DPH: 
 

27 588,00 Kč 
 

 

 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

Vypracoval zadání: 
 

 
 

Vypracoval nabídku: 
 

 

 

Datum zadání: 
 

 
 

Datum vypracování nabídky: 
 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 2 z 2 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 6_Vícepráce 
 

Rozpočet: [SO 101] - Silnice III/3974 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

SO 101 Silnice III/3974 
 

22 800,00 
 

9 
 

Ostatní konstrukce a práce 
 

22 800,00 
 

33 
 

91228 
 

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 
 

KUS 
 

57,00 
 

400,00 
 

22 800,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje: 
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací 
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava 
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 1 z 3 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Změna stavby č. 7_Méněpráce Skutečné výměry 
 

Stavba: 
 

III/3974  -  kř. I/53 – Čejkovice – TDK č. 1 

 

Objekt: 
 

Změna č. 7 SO 101 - Silnice III/3974 

 

Rozpočet: 
 

Méněpráce Skutečné výměry 

 

Objednatel: 
 

 
 

Zhotovitel dokumentace: 
 

 
 

Zhotovitel: 
 

 
 

 Rozpočet: 
 

 Změna stavby celkem: 
 

 
 

 
 

Cena dle SoD: 
 

35 845 528,06 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Celková cena: 40 175 781,74 Kč 
 

 
 

 
 

Celková cena: 
 

-289 746,00 Kč 
 

 

 

 
 

DPH: 8 436 914,17 Kč 
 

 
 

 
 

DPH: 
 

-60 846,66 Kč 
 

 

 

 
 

Cena s DPH: 
 

48 612 695,91 Kč 
 

 
 

 
 

Cena s DPH: 
 

-350 592,66 Kč 
 

 

 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

Vypracoval zadání: 
 

 
 

Vypracoval nabídku: 
 

 

 

Datum zadání: 
 

 
 

Datum vypracování nabídky: 
 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 2 z 3 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 7_Méněpráce 
 

Rozpočet: [SO 101] - Silnice III/3974 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

SO 101 Silnice III/3974 
 

-289 746,00 
 

5 
 

Komunikace 
 

-288 951,00 
 

26 
 

56960 
 

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 
 

M3 
 

-17,60 
 

650,00 
 

-11 440,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje: 
- dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti 
- očištění podkladu 
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, 
Položka nezahrnuje: 
- postřiky, nátěry 

 

27 
 

572123 
 

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 
 

M2 
 

-647,00 
 

24,00 
 

-15 528,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje: 
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení 
Položka nezahrnuje: 
- x 

 

28 
 

572213 
 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 
 

M2 
 

-159,00 
 

18,00 
 

-2 862,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení 

 

29 
 

574A44 
 

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM 
 

M2 
 

-159,00 
 

295,00 
 

-46 905,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje: 
- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 
Položka nezahrnuje: 
- postřiky, nátěry 
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

 

30 
 

574C56 
 

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ TL. 60MM 
 

M2 
 

-647,00 
 

323,00 
 

-208 981,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 3 z 3 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 7_Méněpráce 
 

Rozpočet: [SO 101] - Silnice III/3974 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje: 
- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 
Položka nezahrnuje: 
- postřiky, nátěry 
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

 

31 
 

57621 
 

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM DO 5KG/M2 
 

M2 
 

-647,00 
 

5,00 
 

-3 235,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje: 
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- posyp předepsaným množstvím 
Položka nezahrnuje: 
- x 

 

9 
 

Ostatní konstrukce a práce 
 

-795,00 
 

38 
 

93818 
 

OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM 
 

M2 
 

-159,00 
 

5,00 
 

-795,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu 
 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 1 z 3 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Změna stavby č. 8_Vícepráce Změna provizorního dopravního značení 
 

Stavba: 
 

III/3974  -  kř. I/53 – Čejkovice – TDK č. 1 

 

Objekt: 
 

Změna č. 8 SO 161.1 - DIO - Dopravně inženýrská opatření 

 

Rozpočet: 
 

Vícepráce Změna provizorního dopravního značení 

 

Objednatel: 
 

 
 

Zhotovitel dokumentace: 
 

 
 

Zhotovitel: 
 

 
 

 Rozpočet: 
 

 Změna stavby celkem: 
 

 
 

 
 

Cena dle SoD: 
 

74 493,00 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Celková cena: 120 338,00 Kč 
 

 
 

 
 

Celková cena: 
 

48 885,00 Kč 
 

 

 

 
 

DPH: 25 270,98 Kč 
 

 
 

 
 

DPH: 
 

10 265,85 Kč 
 

 

 

 
 

Cena s DPH: 
 

145 608,98 Kč 
 

 
 

 
 

Cena s DPH: 
 

59 150,85 Kč 
 

 

 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

Vypracoval zadání: 
 

 
 

Vypracoval nabídku: 
 

 

 

Datum zadání: 
 

 
 

Datum vypracování nabídky: 
 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 2 z 3 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 8_Vícepráce 
 

Rozpočet: [SO 161.1] - DIO - Dopravně inženýrská opatření 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

SO 161.1 DIO - Dopravně inženýrská opatření 
 

48 885,00 
 

9 
 

Ostatní konstrukce a práce 
 

48 885,00 
 

1 
 

914122 
 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM 

 

KUS 
 

17,00 
 

455,00 
 

7 735,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje: 
- dopravu demontované značky z dočasné skládky 
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem 
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky 

 

2 
 

914123 
 

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 
 

KUS 
 

17,00 
 

130,00 
 

2 210,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo 
 

3 
 

914129 
 

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ 
 

KSDEN 
 

288,00 
 

9,00 
 

2 592,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití 
 

4 
 

914412 
 

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 
 

KUS 
 

1,00 
 

975,00 
 

975,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje: 
- dopravu demontované značky z dočasné skládky 
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem 
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značky 

 

5 
 

914413 
 

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ 
 

KUS 
 

1,00 
 

130,00 
 

130,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo 
 

6 
 

914419 
 

DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ 
 

KSDEN 
 

157,00 
 

39,00 
 

6 123,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití 
 

7 
 

914922 
 

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM 
 

KUS 
 

23,00 
 

371,00 
 

8 533,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje: 
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky 
- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem 
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení 

 

8 
 

914923 
 

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ 
 

KUS 
 

23,00 
 

130,00 
 

2 990,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 3 z 3 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 8_Vícepráce 
 

Rozpočet: [SO 161.1] - DIO - Dopravně inženýrská opatření 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo 
 

9 
 

914929 
 

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ 
 

KSDEN 
 

1 390,00 
 

5,00 
 

6 950,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití 
 

10 
 

916112 
 

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
 

KUS 
 

2,00 
 

260,00 
 

520,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje: 
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem 
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí 
- napájení z baterie včetně záložní baterie 

 

11 
 

916113 
 

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ 
 

KUS 
 

2,00 
 

130,00 
 

260,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo 
 

12 
 

916119 
 

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ 
 

KSDEN 
 

26,00 
 

33,00 
 

858,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. 
 

16 
 

916722 
 

UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
 

KUS 
 

43,00 
 

117,00 
 

5 031,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje: 
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem 
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí 

 

17 
 

916723 
 

UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ 
 

KUS 
 

43,00 
 

26,00 
 

1 118,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo 
 

18 
 

916729 
 

UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ 
 

KSDEN 
 

1 430,00 
 

2,00 
 

2 860,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. 
 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 1 z 2 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Změna stavby č. 8_Méněpráce Změna provizorního dopravního značení 
 

Stavba: 
 

III/3974  -  kř. I/53 – Čejkovice – TDK č. 1 

 

Objekt: 
 

Změna č. 8 SO 161.1 - DIO - Dopravně inženýrská opatření 

 

Rozpočet: 
 

Méněpráce Změna provizorního dopravního značení 

 

Objednatel: 
 

 
 

Zhotovitel dokumentace: 
 

 
 

Zhotovitel: 
 

 
 

 Rozpočet: 
 

 Změna stavby celkem: 
 

 
 

 
 

Cena dle SoD: 
 

74 493,00 Kč 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Celková cena: 120 338,00 Kč 
 

 
 

 
 

Celková cena: 
 

-3 040,00 Kč 
 

 

 

 
 

DPH: 25 270,98 Kč 
 

 
 

 
 

DPH: 
 

-638,40 Kč 
 

 

 

 
 

Cena s DPH: 
 

145 608,98 Kč 
 

 
 

 
 

Cena s DPH: 
 

-3 678,40 Kč 
 

 

 

  
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

Vypracoval zadání: 
 

 
 

Vypracoval nabídku: 
 

 

 

Datum zadání: 
 

 
 

Datum vypracování nabídky: 
 

 



AspeEsticon Firma: IMOS Brno, a.s. 
 

Strana 2 z 2 
 

5.1  (24.2.33.0) 

Položky změny stavby č. 8_Méněpráce 
 

Rozpočet: [SO 161.1] - DIO - Dopravně inženýrská opatření 
 

 
 

PČ 
 

Kód 
 

Název 
 

MJ 
 

Množství 
 

JOC 
 

Celkem 
 

SO 161.1 DIO - Dopravně inženýrská opatření 
 

-3 040,00 
 

9 
 

Ostatní konstrukce a práce 
 

-3 040,00 
 

13 
 

916312 
 

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
 

KUS 
 

-2,00 
 

350,00 
 

-700,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje: 
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem 
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí 

 

14 
 

916313 
 

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ 
 

KUS 
 

-2,00 
 

130,00 
 

-260,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo 
 

15 
 

916319 
 

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 
 

KSDEN 
 

-160,00 
 

13,00 
 

-2 080,00 
 

 
 

Cenová soustava: 
 

2024_OTSKP 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Specifikace: 
 

položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. 
 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP
SO 101 Silnice III/3974 35 845 528,06 6 390 090,58 -2 059 836,90 40 175 781,74
SO 161.1 DIO - Dopravně inženýrská opatření 74 493,00 48 885,00 -3 040,00 120 338,00
SO 161.2 Oprava objízdné trasy 1 147 700,00 -7 131,95 1 140 568,05

37 067 721,06 6 438 975,58 -2 070 008,85 41 436 687,79

Popis VCP MNP
Ostatní náklady 193 000,00 193 000,00
Vedlejší náklady 235 000,00 235 000,00

428 000,00 0,00 0,00 428 000,00

VCP MNP

37 495 721,06 6 438 975,58 -2 070 008,85 41 864 687,79

REKAPITULACE - TDK 1,  dodatek č.1 SOD

Finanční náklady projektu celkem

 Nabídkový rozpočet          
bez DPHRekapitulace stavby - stavební náklady + ONVN

Ostatní a vedlejší náklady - celkem

III/3974 kř. I/53 - Čejkovice

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Stavební náklady

Ostatní a vedlejší náklady (ONVN)  Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Stavební náklady - celkem

Nový  rozpočet
 bez DPH

 dodatek č. 1

TDK1

TDK1

TDK1

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH


